年 月 日

　　多気町長　　　　様

〒

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

　専属する責任技術者の責任技術者証の写し

　多気町下水道排水設備指定工事店規則第4条(第8条第1項)の規定により、多気町排水設備
指定工事店の指定を受けたいので下記のとおり申請します。

　設備及び器材調書（様式第３号）

　誓約書（様式第４号）

　その他

　市町村税の完納証明書（滞納の有無が確認できるもの）

　※提出日から前６か月以内に発行されたものとします。

　申請者の住民票（法人の場合は、法人登記簿謄本及び定款の写し）

　工事店経歴書（様式第２号）

住所又は所在地

商号又は名称

添付書類

フ リ ガ ナ

商 号 又 は 名 称

様式第１号

多気町排水設備指定工事店 新規 申請書

代 表 者 氏 名

記

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（　　　　　　　　　）

申 請 者

㊞

備 考

営 業 所 の

所 在 地

〒

様式第２号

工　事　店　経　歴　書

営業所の所在等

専属する責任技術者

資本金 千円

工事の経歴（過去３年間の主なもの）

営業種目

工 事 契 約 日 契 約 相 手 名 工 事 名 又 は 工 事 の 内 容

所在地

電話

年　　　月　　　日

責 任 技 術 者 名 登 録 番 号 そ の 他 資 格 等

名 称 （ 商 号 ）

所 在 地

創 設 年 月 日

（　　.　.　）

（　　.　.　）

（　　.　.　）

人

建設業の認可を受けた

種 別 と 認 可 年 月 日

従 業 員 数

営 業 所 名

（　　.　.　）

様式第３号

　　多気町長　　　　様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者氏名 ㊞

1 設備

台 台

台 台

台 台

2 測量器具

器

器

巻

3 土工機械器具

丁 器

丁 機

台

機

台

台

台

4 資材

　☆　上記以外に設備、器材があれば空欄に記入してください。

品名（管材） 数量 品名（ます材） 数量

数量

品名 品名

巻き尺

水平器

レベル

品名

数量 数量

器材庫

ダンプトラック

軽トラック

ＢＨ

数量品名

削岩機

キールカッター

舗装カッター

転圧機

一輪車

ツルハシ

スコップ

発電機

品名 数量

品名 数量

設備及び器材調書

トーチランプ

様式第４号

　　多気町長　　　　様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者氏名 ㊞

年　　月　　日

　下水道に関する法令、多気町公共下水道条例、多気町公共下水道条例施行規則
及び多気町下水道排水設備指定工事店規則を遵守します。

　私は、この度多気町下水道排水設備指定工事店として指定を受けるに当たり、下記
について誓約します。なお、この誓約に反する行為をしたときは、いかなる処分を受
けましても異議の申し立てはいたしません。

記

誓　約　書

　工事依頼者との対応は、誠意を持って行います。また、苦情等のトラブルが生
じた場合も誠実に対応いたします。

　排水設備工事について疑義が生じた場合、町と協議を行い、また、指示指導に
従います。

　多気町下水道排水設備指定工事店規則第3条第1項第4号には該当しておりませ
ん。

1.

2.

3.

4.

5.

　多気町下水道排水設備工事に係る町への事務手続きについて、工事依頼者の意
向に基づき代行します。